| SFEEEEB

\, SOKOLKA
www.steelerpl

SUZUKI JIMNY 2018-
/

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

NHuCcTpyKIMs MOHTaxa
(Kenrypun)

MONTAGEANLEITUNG
(Frontschutzbiigel)
JIMNY-R1870-00
JIMNY-R1870-03
JIMNY-R1870-04
JIMNY-R1870-06
JIMNY-R18-FK-L12

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHHHT ¢ oMoJoramueu ,,e”
Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania / Specification of full assembly:
Cuoucok raemenToB TiouuHra / Liste der Elemente:

Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
IMepemusis ayra (1t.1)
Frontbiigel (st.1)

Blacha dolna / grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
3amuTa Kaprepa / rpuib (mr.1)
Unterfahrschutz (st.1)

. Zamocowanie gorne (szt.2)
Upper attachment (2 pcs.)
Kperutenue Bepxuee (1mT.2)
Montage oben (st.2)

. Zamocowanie dolne lewe | (szt. 1)
Lower left attachment I (1 pc.)
Kperuienne Hmkhee sieBoe | (mr.1) _—

Montage unten links I (st.1) ‘@/

. Zamocowanie dolne prawe | (szt. 1)
Lower right attachment I (1 pc.)

Kperuienne nmkuee npasoe | (mr.1) I

Montage unten rechts | (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe II (szt. 1)

Lower left attachment 11 (1 pc.) 7~ I _—
Kperutenne mmkuee siesoe I (mr.1) .
Montage unten links Il (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe Il (szt. 1) =
Lower right attachment 111 (1 pc.) ~. \\
Kperutenne mmkuee npasoe N1 (mr.1) I

Montage unten rechts 111 (st.1)

. Zamocowanie dolne 1V (szt. 1)
Lower attachment 1V (1 pc.)
Kperutenne Hmknee 1V (mr.1)
Montage unten IV (st.1)

. Zamocowanie dolne V (szt. 2)
Lower attachment V (2 pcs.)
Kperuienne Hmknee V (mr.2)
Montage unten V (st.2)

10. Zamocowanie lampy (szt. 2)
Lamp attachment (2 pcs.)
Hcnpasnenne gamisl (1r.2)
Lampe fixieren (st.2)




CHucoK COeIMHUTEIbHBIX 3JIEMEHTOB:

Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

Die Auflistung der Elemente:

M6x25 — (2) M6 — (2)
Sruby (szt.) M8x20 — (2) Nakretki (szt.) M8 — (2)
Screws (pcs.) M10x35 — (2) Nuts (pcs.) (kolpakowa —
Bourer (mT.) M12x35 — (2) [aiiku (mT.) cup nut)
Schrauben (st.) M12x40 — (2) Muttern (st.) M10 - (2)
M12 — (1)
06— (4)— XL
Podktadki (szt.) 06— (2)—SPR
Washers (pcs.) 08— (4)
[Taiosr1 (1ur.) 08— (2)—SPR
Unterlegscheiben(st.) | @ 10— (4) — XL
0¥ 10-(2)-SPR
012 -(5)- XL 10
@12 — (4)—SPR 13
17
19

| M6 -7 Nm

| M8-17Nm | M10-33Nm [ M12 -57 Nm |

1112

£
1h

Czas montazu

/ Fitting time
82’  Bpewms MoHTaXa
Montagezeit

UWAGA: Folie usunqgc¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I[ennoghan cnamo movko nocie
3asepuienue monmaxcal

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MounTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
JIMNY-R1870-00

P
A | Przy orurowaniu standardowym, polerowanym: !
| - nalezy stosowad nakretke kotpakowq !
I - nalezy uzyc foli fransparentnej na zderzak 1
| With standard, polished piping: |
| - use a cap nut !
i - use fransparent foil for bumper |
! Przy orurowaniv pomalowanym na czarno: 1
| - zamocowania nalezy pomalowac na czarno !
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

| - nalezy uzy¢ foli fransparentnej na zderzak
- na nakretkne nalezy zastosowad naktadke
| plastikowg
| With black painted piping:
| - the mountings should be painted biack
- use fransparent foil for bumper
- a plastic cover should be applied fo the nut

12,7 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammurel / Montage der Schwellerrohre
JIMNY-R1870-03

-
| Przy orurowaniuv standardowym, polerowanym: :
i - nalezy stosowad nakretke kotpakowq |
| - nalezy uzy¢ foli transparentnej na zderzak !
| With standard, polished piping: |
| - use a cap nut ]
| - use fransparent foil for bumper 1
! Przy orurowaniv pomalowanym na czarno: !
| - zamocowania nalezy pomalowadé na czamo |
} - nalezy uzyc¢ foli fransparentne] na zderzak :

4-na nakretkne nalezy zastosowadé naktadke 1
| plastikowg !
| With biack painted piping: 1

| - the mountings should be painted black !

- use fransparent foil for bumper |

- a plastic cover should be applied fo the nuf |

8,4 kg




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MounTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
JIMNY-R1870-04

T Y
A | Przy orurowaniu standardowym, polerowanym: }
i - nalezy stosowad nakretke kotpakewq |
} - nalezy uzy¢ foli transparentnej na zderzak }
| With standard, polished piping: |
- use a cap hut ]
- use fransparent foil for bumper |
Przy orurowaniv pomalowanym na czarno: 1
- zamocowania nalezy pomalowaé na czaro |
- nalezy uzyc¢ foli transparentnej na zderzak }
- na nakretkng nalezy zastosowac naktadke 1

plastikowg !
With black painted piping: ]
- the mountings should be painted black '
- use fransparent foil for bumper ]
- a plastic cover should be applied to the nut |

11,6 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:x 3amursl / Montage der Schwellerrohre
JIMNY-R1870-06

Przy orurowaniu standardowym, polerowanym: |
- nalezy stosowac nakretke kotpakowg I
- nalezy uzyc foli fransparentnej na zderzak

|
|
With standard, polished piping: |
- use a cap nut i
- use fransparent foil for bumper I
Przy orurowaniu pomalowanym na czarno: }
- zamocowania nalezy pomalowac na czarmao |
- nalezy uzy< foli transparentne] na zderzak !
- na nakretkne nalezy zastosowad naktadke 1
|
|
|
|
|
|
|

plastikowqg
With black painted piping:
- the mountings should be painfed black
- use fransparent foil for bumper
- a plastic cover should be applied fo the nut

L— —_—— _—

6,7 kg




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MounTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
JIMNY-R18-FK-L12

Przy orurowaniu standardowym, polerowanym:
- nalezy stosowaé nakretke kotpakowq
—— - nalezy uzyé foli transparentnej na zderzak
0 With standard, polished piping:
- use a cap nut
- use fransparent foil for bumper
Przy orurowaniv pomalowanym na czarno:
- zamocowania nalezy pomalowaé na czarmo
- nalezy uzyé foli transparentnej na zderzak
- na nakrgtkng nalezy zastosowaé naktadke
B plastikowq
With black paintfed piping:
- the mounfings should be painted black
- use transparent foil for bumper
- a plastic cover should be applied fo the nut

1. Mocowanie lampy wykorzystuje oryginaine sruby od orurowania M8x20.
The lamp attachment uses original screws from the M8x20 piping.

2.  Lampe mocuije sie za pomocq oryginalnych $rub w zestawie z lampq.
The lamp is fixed with the original screws in the set with the lamp.

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bosnrer (mrT.) [1aii6b1 (1T.) laiiku (mt.)
Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) | Muttern (st.)
6-XL-(x2)
A M6x25 J6-SPR M6
M8
B M8x20 08(x2) (nakretka kotpakowa-
a8-SPR
cup nut)
910-XL(x2)
C M10x35 210-SPR M10
a12-SPR
D M12x35 obx. |
d12-SPR
E M12x40 olax. |
a12-XL(x2)
F M12x40 12.5PR M12




Lewa gorna czes¢ orurowania / Left upper attachments / Jlesas, sepxnsisi uacmo
3awumul / Linke, obere Seite des Frontschutzbiigels




Przy orurowaniu standardowym, polerowanym:
- nalezy stosowac¢ nakretke kotpakowa
- nalezy uzy¢ foli transparentnej na zderzak
With standard, polished piping:
- use a cap nut
- use transparent foil for bumper
Przy orurowaniu pomalowanym na czarno:
- zamocowania nalezy pomalowac na czarno
- nalezy uzy¢ foli transparentnej na zderzak
- na nakretkne nalezy zastosowac¢ naktadke plastikowsa
With black painted piping:
- the mountings should be painted black
- use transparent foil for bumper
- a plastic cover should be applied to the nut



Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / Ilpasas, eepxusis
yacmo 3auumsl / Rechte, obere Seite des Frontschutzbiigels




Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jleeas, nudicHsis
yacms 3awumot | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels




Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / [Ipasas, nHudxcHsis
yacmo 3auumul / Rechte, untere Seite des Frontschutzbiigels







